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Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
28.10.2019

Lernberatung
Horn

Begleitseminar
für Bachelor-
und
Masterarbeiten

Neuenhaus

Kinderkrippe
Burghardt

Seminar "Arbeit
und Erholung"

Schüßlbauer

Vereinstag
Feki.de

Graumann

Di
29.10.2019

Projekt Contexts
Schoor

Presenting
Research English

Watson

WPM KogNeuro
Praxis

Rüsseler

Pädagogische
Psychologie:
Diagnostik,
Beratung,
Problemfelder
(Gruppe A)

Pfost

Pädagogische
Psychologie:
Diagnostik,
Beratung,
Problemfelder
(Gruppe B)

Pfost

Sitzung des
Referats LeB

Hintermayr

Mi
30.10.2019

Projekt Contexts
Schoor

Projekt Contexts
Schoor

Glückssteigerung?
Trainingsseminar
Positive
Psychologie

Niehaus

Krieg und
Psychologie

Dörner

Projekt Contexts
Schoor

Deutsche Debatte
Krauß

Do
31.10.2019

Kita-Gesetz
Grell

ExPra Game
Raab

Katalanisch:
Sprachpraxis A1:
Katalanisch 1

Jerez Marin

Fr
1.11.2019

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 28.10.2019 bis 3.11.2019

Einzeltermine vom 28.10.2019 bis 3.11.2019
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