UnivIS - Raumplan MG2/01.03

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 28.10.2019	Di 29.10.2019	Mi 30.10.2019	Do 31.10.2019	Fr 1.11.2019
08:00		Projekt Contexts Schoor	Projekt Contexts Schoor		
09:00					
10:00	Lernberatung Horn	Presenting Research English	Projekt Contexts Schoor	Kita-Gesetz Grell	
11:00		Watson			
12:00	Begleitseminar für Bachelor- und	WPM KogNeuro Praxis Rüsseler	Glückssteigerung? Trainingsseminar	ExPra Game Raab	
13:00	Masterarbeiten Neuenhaus		Positive Psychologie Niehaus		
14:00	Kinderkrippe <i>Burghardt</i>	Pädagogische Psychologie: Diagnostik, Beratung,	Krieg und Psychologie Dörner		
15:00		Problemfelder (Gruppe A) Pfost			
16:00	Seminar ''Arbeit und Erholung'' Schüßlbauer	Pädagogische Psychologie: Diagnostik, Beratung,	Projekt Contexts Schoor	Katalanisch: Sprachpraxis A1: Katalanisch 1 Jerez Marin	
17:00		Problemfelder (Gruppe B) Pfost		उटार्ट्य श्रावाण	
18:00	Vereinstag		Deutsche Debatte <i>Krauβ</i>		
19:00	Feki.de <i>Graumann</i>				
20:00		Sitzung des Referats LeB			
21:00		Hintermayr			